presente Edital são provenientes da funcional programáticade dotação orçamentária 
que disponha o recurso, no ano de 2025, sendo aprovada pelo setor financeiro.  
Dotação Orçamentária 00002022.2781200192.160.33504300000 subvenção 
Social  
Ficha 1341 Fonte 1500 
sob os valores: 

1 - R$ 28.000,00 (vinte e oito Mil Reias  ) pagos em duas (2)  parcelas. 

Os recursos destinados à execução das parcerias de que tratam este Edital são 
provenientes do orçamento da PREFEITURA autorizado pela Lei. 

2sua conta institucional, apresentando: 1 

2226.3. Nas  parcerias  com  vigência  plurianual  ou  firmadas  em  exercício  financeiro